

S.R.R. A.T.O. 6 - ENNA

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

| Dati anagrafici | |
|--|--------------------------|
| Sede in | ENNA, PIAZZA GARIBALDI 2 |
| Codice Fiscale | 01201410865 |
| Numero Rea | ENNA 67877 |
| P.I. | 01201410865 |
| Capitale Sociale Euro | 120.000 |
| Forma giuridica | Consorzi |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 381100 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2020 | 31-12-2019 |
|---|------------|------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 5.134 | 5.134 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 2.783 | - |
| II - Immobilizzazioni materiali | 23.298 | - |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 10.050 | 10.050 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 36.131 | 10.050 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 205.183 | 373.812 |
| Totale crediti | 205.183 | 373.812 |
| IV - Disponibilità liquide | 86.971 | 57.139 |
| Totale attivo circolante (C) | 292.154 | 430.951 |
| D) Ratei e risconti | - | 194 |
| Totale attivo | 333.419 | 446.329 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 120.000 | 120.000 |
| IV - Riserva legale | - | (1) |
| Totale patrimonio netto | 120.000 | 119.999 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 6.041 | 2.848 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 205.721 | 248.261 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | - | 75.221 |
| Totale debiti | 205.721 | 323.482 |
| E) Ratei e risconti | 1.657 | - |
| Totale passivo | 333.419 | 446.329 |

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico

A) Valore della produzione

| | | |
|---|---------|---------|
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 345.966 | - |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| altri | 414 | 304.928 |
| Totale altri ricavi e proventi | 414 | 304.928 |
| Totale valore della produzione | 346.380 | 304.928 |

B) Costi della produzione

| | | |
|---|---------|---------|
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | - | 48 |
| 7) per servizi | 81.508 | 76.977 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 190.145 | 126.411 |
| b) oneri sociali | 59.815 | 40.399 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 3.193 | 9.965 |
| c) trattamento di fine rapporto | 3.193 | 7.682 |
| d) trattamento di quiescenza e simili | - | 1.636 |
| e) altri costi | - | 647 |
| Totale costi per il personale | 253.153 | 176.775 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 5.403 | - |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 5.403 | - |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | - | 18.000 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 5.403 | 18.000 |
| 14) oneri diversi di gestione | 11.594 | 31.559 |
| Totale costi della produzione | 351.658 | 303.359 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | (5.278) | 1.569 |

C) Proventi e oneri finanziari

| | | |
|---|-------|-------|
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 8 | 26 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 8 | 26 |
| Totale altri proventi finanziari | 8 | 26 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 378 | 856 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 378 | 856 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (370) | (830) |

D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie

| | | |
|--|--------|-----|
| 18) rivalutazioni | | |
| c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 11.403 | - |
| Totale rivalutazioni | 11.403 | - |
| 19) svalutazioni | | |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 5.366 | - |
| Totale svalutazioni | 5.366 | - |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | 6.037 | - |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 389 | 739 |

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

| | | |
|---|-----|-----|
| imposte correnti | 389 | - |
| imposte relative a esercizi precedenti | - | 739 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 389 | 739 |

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

Criteri di formazione

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2020 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto nel rispetto delle disposizioni dettate dagli articoli 2435 e seguenti del Codice Civile. Vengono inoltre fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie per una migliore rappresentazione dei fatti intercorsi nell'ultimo esercizio.

Trattasi di bilancio abbreviato come previsto dal quarto comma dell'art. 2435 bis del Codice Civile.

Criteri di valutazione

Il bilancio è stato predisposto nel rispetto delle norme vigenti: i criteri di valutazione adottati sono conformi sia alle disposizioni del Codice Civile che ai Principi Contabili elaborati dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e Ragionieri.

La valutazione delle voci è stata fatta ispirandosi ai criteri generali della prudenza, della competenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività.

Gli utili sono stati inclusi solo se realizzati entro la data di chiusura dell'esercizio, mentre si è tenuto conto dei rischi e delle perdite anche se conosciuti successivamente.

Gli elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci del bilancio sono stati valutati separatamente. Gli elementi patrimoniali destinati ad essere utilizzati durevolmente sono stati classificati tra le immobilizzazioni.

Deroghe

Nel presente esercizio non sono state operate deroghe ai criteri di valutazione previsti dalla legislazione sul bilancio di esercizio.

I criteri adottati in sede di valutazione delle principali voci sono di seguito riportati secondo l'ordine di esposizione in bilancio.

I valori sono esposti in euro.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Signori Azionisti,
il presente bilancio sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, come previsto dalla L.R.9 /2010, chiude in pareggio.

L'anno 2020, oltre ad essere stato caratterizzato dalla pandemia da COVID-19, per la nostra Società è stato un anno di intensa attività lavorativa e di diversi obiettivi raggiunti.

Per il personale ricadente nel Bacino della Legge 9/2010 si è sancito il principio della garanzia occupazionale con progressivo assorbimento delle unità operative e amministrative attraverso la sottoscrizione di un accordo tra le OO.SS., la SRR e l'Ufficio Provinciale del Lavoro.

Nel pieno rispetto del piano d'ambito provinciale la SRR ha provveduto a completare la propria dotazione organica.

La SRR, grazie alla convenzione con il Libero Consorzio della Provincia di Enna, si è dotata di una sede operativa ed istituzionale che, oltre a dare dignità alla nostra Società ed ai dipendenti, ha permesso di migliorare l'organizzazione del lavoro dotandola di strumenti necessari per lo svolgimento delle proprie funzioni.

Particolare rilievo ha avuto la modifica del contratto di concessione del servizio con A&T con il riconoscimento della somma di € 5,00 per tonnellata conferita, somme che nel 2020 hanno permesso di ridurre le quote di funzionamento a carico dei Comuni soci.

Particolare attenzione è stata data all'attività di riduzione del debito pregresso attraverso interlocuzioni con l'Assessorato Regionale con la richiesta concessa di Commissariamento al fine di applicare i poteri sostitutivi verso i Comuni inadempienti,

sancendo di fatto il principio secondo cui le quote di partecipazione alla SRR sono dovute per legge.

Il consolidamento economico ha consentito di iniziare a svolgere ulteriori funzioni e programmare nuove attività impegnando la SRR a dare un importante contributo nella gestione della normativa sulla trasparenza in uno alla predisposizione di un nuovo sito internet della SRR con una sezione dedicata ai Comuni che hanno adempiuto agli obblighi di legge. Allo stesso modo, anche per la complicata ed articolata predisposizione dei PEF 2020, la Società ha garantito ai Comuni soci la più ampia assistenza per la redazione dei piani peraltro approvati nei tempi previsti dalla legge.

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

| | Valore di inizio esercizio | Variazioni nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|--|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Crediti per versamenti dovuti non richiamati | 5.134 | 0 | 5.134 |
| Totale crediti per versamenti dovuti | 5.134 | 0 | 5.134 |

Permangono i versamenti dovuti come nella descrizione prodotta nell'ultimo bilancio approvato.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

| | Immobilizzazioni immateriali | Immobilizzazioni materiali | Immobilizzazioni finanziarie | Totale immobilizzazioni |
|-----------------------------------|------------------------------|----------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Valore di inizio esercizio | | | | |
| Costo | - | - | 10.050 | 10.050 |
| Valore di bilancio | - | - | 10.050 | 10.050 |
| Variazioni nell'esercizio | | | | |
| Incrementi per acquisizioni | 2.783 | 28.700 | - | 31.483 |
| Ammortamento dell'esercizio | - | 5.402 | | 5.402 |
| Totale variazioni | 2.783 | 23.298 | - | 26.081 |
| Valore di fine esercizio | | | | |
| Costo | 2.783 | 28.701 | 10.050 | 41.534 |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | - | 2.060 | | 2.060 |
| Svalutazioni | - | 3.343 | - | 3.343 |
| Valore di bilancio | 2.783 | 23.298 | 10.050 | 36.131 |

Nel corso del 2020 sono state acquistati diversi beni strumentali ammortizzabili a seguito dell'apertura degli uffici amministrativi ove è presente il personale dipendente.

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio |
|---|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante | 358.346 | (210.582) | 147.764 | 147.764 |
| Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante | - | 4.371 | 4.371 | 4.371 |
| Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante | 15.466 | 37.582 | 53.048 | 53.048 |
| Totale crediti iscritti nell'attivo circolante | 373.812 | (168.629) | 205.183 | 205.183 |

I crediti v.so i clienti sono esposti al netto del fondo svalutazione pari ad euro 7.000,00 e riguardano crediti v /comuni della provincia di Enna.

I crediti tributari:

- credito imposta maturato per acquisto b.s. 2020 euro 2.071,00;
- credito renzi euro 2.300,00

Nei crediti v/altri sono inseriti:

- crediti v/società ambiente e tecnologia per competenze nov/dic 2020, emesse nel 2021, per euro 45.193,00;

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

| Area geografica | Italia | Totale |
|---|----------------|----------------|
| Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante | 147.764 | 147.764 |
| Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante | 4.371 | 4.371 |
| Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante | 53.048 | 53.048 |
| Totale crediti iscritti nell'attivo circolante | 205.183 | 205.183 |

Disponibilità liquide

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|-------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Depositi bancari e postali | 57.139 | 22.119 | 79.258 |
| Denaro e altri valori in cassa | - | 7.713 | 7.713 |
| Totale disponibilità liquide | 57.139 | 29.832 | 86.971 |

Nell'importo del denaro in cassa è inclusa la somma di euro 7.175,00 presente nella carta prepagata aziendale.

Ratei e risconti attivi

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio |
|---------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Risconti attivi | 194 | (194) |
| Totale ratei e risconti attivi | 194 | (194) |

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

| | Valore di inizio esercizio | Destinazione del risultato dell'esercizio precedente | | Altre variazioni | | | Valore di fine esercizio |
|--------------------------------|----------------------------|--|--------------------|------------------|------------|---------------|--------------------------|
| | | Attribuzione di dividendi | Altre destinazioni | Incrementi | Decrementi | Riclassifiche | |
| Capitale | 120.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 120.000 |
| Riserva legale | (1) | - | - | 1 | - | - | - |
| Totale patrimonio netto | 119.999 | - | - | 1 | - | - | 120.000 |

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

| | Importo |
|---------------|----------------|
| Capitale | 120.000 |
| Totale | 120.000 |

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

| | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
|-------------------------------|--|
| Valore di inizio esercizio | 2.848 |
| Variazioni nell'esercizio | |
| Accantonamento nell'esercizio | 3.193 |
| Totale variazioni | 3.193 |
| Valore di fine esercizio | 6.041 |

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio |
|--|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| Debiti verso fornitori | 323.482 | (282.677) | 40.805 | 40.805 |
| Debiti tributari | - | 60.920 | 60.920 | 60.920 |
| Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | - | 9.579 | 9.579 | 9.579 |
| Altri debiti | - | 94.417 | 94.417 | 94.417 |
| Totale debiti | 323.482 | (117.761) | 205.721 | 205.721 |

i debiti tributari si riferiscono:
 rit. irpef dipendenti per 45.296,41
 rit.lav.autonomi per 11.396,3
 irap anni precedenti 456,00
 ires anni precedenti 390,00
 ires corrente 388,68
 iva anni precedenti 316,80
 add.regionale 1572,97
 add.comunale 964,02

altri 137,76

Il debito v/enti previdenziali è stato pagato nel mese di gennaio.

nella voce altri debiti:

fatt.da ricevere per 42.652,69

debiti anni precedenti 40.536,56

debiti v/personale 11.228,00, pagato nel mese di gennaio 2021.

Suddivisione dei debiti per area geografica

| Area geografica | Italia | Totale |
|--|----------------|----------------|
| Debiti verso fornitori | 40.805 | 40.805 |
| Debiti tributari | 60.920 | 60.920 |
| Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 9.579 | 9.579 |
| Altri debiti | 94.417 | 94.417 |
| Debiti | 205.721 | 205.721 |

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

| | Debiti non assistiti da garanzie reali | Totale |
|------------------|--|---------|
| Ammontare | 205.721 | 205.721 |

Ratei e risconti passivi

| | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|--|---------------------------|--------------------------|
| Ratei passivi | 1.657 | 1.657 |
| Totale ratei e risconti passivi | 1.657 | 1.657 |

la voce risconti passivi accoglie la quota del credito maturato per acquisti beni strumentali anno 2020 utilizzando il metodo indiretto per la rilevazione del contributo al conto economico.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

| Categoria di attività | Valore esercizio corrente |
|----------------------------|---------------------------|
| oneri di ribaltamento soci | 130.768 |
| oneri concessione A&T | 215.198 |
| Totale | 345.966 |

la voce ricavi accoglie il ribaltamento ai soci degli oneri di funzionamento nonche' gli oneri di concessione fatturati alla controllata A&T.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

| Area geografica | Valore esercizio corrente |
|-----------------|---------------------------|
| Italia | 345.966 |
| Totale | 345.966 |

Composizione del Valore della produzione

| Voce | Valore esercizio precedente | Variazioni dell'esercizio | Valore esercizio corrente |
|--|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | 345.966 | 345.966 |
| 2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e prodotti finiti | | | |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione | | | |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | | | |
| 5) Altri ricavi e proventi | 304.928 | - 304.514 | 414 |
| Totale del valore della produzione | 304.928 | 41.452 | 346.380 |

Dettaglio dei ricavi delle vendite e delle prestazioni

| Descrizione | Valore esercizio precedente | Variazioni dell'esercizio | Valore esercizio corrente |
|--------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| oneri di concessione A&T | | 215.198 | 215.198 |
| oneri di funzionamento | | 130.768 | 130.768 |

Totale: 345.966

Dettaglio degli altri ricavi e proventi

| Descrizione | Valore esercizio precedente | Variazioni dell'esercizio | Valore esercizio corrente |
|-----------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| contributi c/capitale | | 414 | 414 |

Totale: 414

Costi della produzione

Dettaglio dei costi della produzione

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

| Voce | Valore esercizio precedente | Variazione | Valore esercizio corrente |
|---|-----------------------------|------------|---------------------------|
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 48 | - 48 | |
| 7) Per servizi | 76.977 | 4.531 | 81.508 |
| 8) Per godimento di beni di terzi | | | |
| 9) Per il personale | | | |
| a) Salari e stipendi | 126.411 | 63.734 | 190.145 |
| b) Oneri sociali | 40.399 | 19.416 | 59.815 |
| c) Trattamento di fine rapporto | 7.682 | - 4.489 | 3.193 |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | 1.636 | - 1.636 | |
| e) Altri costi | 647 | - 647 | |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | | | |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali | | | |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | 5.403 | 5.403 |
| d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e nelle disponibilità liquide | 18.000 | - 18.000 | |
| 11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | |
| 12) Accantonamento per rischi | | | |
| 13) Altri accantonamenti | | | |
| 14) Oneri diversi di gestione | 31.559 | - 19.965 | 11.594 |
| Totale dei costi della produzione | 303.359 | 48.299 | 351.658 |

Dettaglio dei costi per servizi

| Descrizione | Valore esercizio precedente | Variazioni dell'esercizio | Valore esercizio corrente |
|------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| spese epr servizi vari | | 81.508 | 81.508 |

Totale: 81.508

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

| Interessi e altri oneri finanziari | |
|------------------------------------|-----|
| Altri | 378 |
| Totale | 378 |

Dettaglio degli altri proventi finanziari

| Descrizione | Importo |
|-----------------------------|---------|
| INTERESSI ATTIVI BANCARI | 2 |
| INTERESSI S/CREDITI CLIENTI | |
| PENALE SU CRED/CLIENTI | |
| ABBUONI E SCONTI ATTIVI | |
| AGGIO SIP TELEFONO PUBBLICO | |
| ARROTONDAMENTI ATTIVI | 6 |
| PREMI DA CLIENTI | |

Totale: 8

Dettaglio degli interessi ed altri oneri finanziari

| Descrizione | Importo |
|-------------------------------|---------|
| INTERESSI PASSIVI C/C BANCARI | |
| INTERESSI PASSIVI SU PRESTITI | |
| INTERESSI PASSIVI FORNITORI | |
| ALTRI INTERESSI PASSIVI | |
| SPESE BANCARIE E COMMISSIONI | 378 |
| ABBUONI E SCONTI PASSIVI | |
| INTERESSI PASSIVI SU MUTUI | |
| COMMISSIONI MASS.SCOPERTO | |
| SANZIONI RIT. PAGAMENTO | |

Totale: 378

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate**Dettaglio imposte correnti, differite e anticipate contabilizzate in bilancio**

| | Esercizio precedente | Esercizio corrente |
|--|----------------------|--------------------|
| | | |

Prospetto di riconciliazione tra onere di bilancio e onere teorico IRES

| Descrizione | Importo |
|---|---------|
| Risultato prima delle imposte | 389 |
| Onere fiscale teorico IRES | 93 |
| Differenze permanenti in aumento | 1.230 |
| Risultato prima delle imposte rettificato per differenze permanenti (A) | 1.619 |
| Imposta IRES di competenza dell'esercizio | 388 |
| Differenze temporanee deducibili: | |
| Totale imponibile (A + B - C) | 1.619 |
| Totale imponibile fiscale | 1.619 |
| Totale imposte correnti sul reddito imponibile | 389 |

Riconciliazione tra aliquota ordinaria ed aliquota effettiva IRES

| Descrizione | Esercizio corrente | Esercizio precedente |
|---|--------------------|----------------------|
| Aliquota ordinaria IRES % | 24 | |
| + Effetto delle differenze permanenti (A) | 75,89 | |
| Aliquota effettiva IRES % | 99,89 | |

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

| | Sindaci |
|----------|---------|
| Compensi | 12.000 |

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Fatti successivi alla chiusura che non impattano sul bilancio, tali da non comportare una variazione:

Si informano i Sigg. Soci che il Comune di Aidone, con delibera del C.C., ha dichiarato il dissesto finanziario che produrrà effetti negativi nell'anno 2021 con una perdita presunta del 60 per cento del credito vantato dalla Società al 31 dicembre 2018.

Nota integrativa, parte finale

Relazione sulla gestione

Avendo fornito nella presente nota integrativa le indicazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 del Codice Civile, viene omessa la relazione sulla gestione, come previsto dal quarto comma dell'art. 2435 bis del Codice Civile.

Note di chiusura

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Enna li 31/05/2021 Il Presidente del Consiglio di Amministrazione ANTONIO LICCIARDO

Dichiarazione di conformità del bilancio

Dichiarazione sostitutiva di atto notorio per l'attestazione di conformità

Il sottoscritto, ai sensi dell'articolo 31 comma 2-quinques della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.